
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL DETALIOJO PLANO ESAMŲ KAPINIŲ ŽEMĖS SKLYPUI ROKIŠKIO R. SAV., 

ROKIŠKIO KAIMIŠKOJI SEN., ŽIOBIŠKIO K., SUFORMUOTI PATVIRTINIMO 

 

2014 m. spalio 31 d. Nr. TS-200 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290; 2012, Nr. 136-6958) 16 straipsnio 3 dalies 8 punktu, 6 straipsnio 19 punktu, 

Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo (Žin., 1995, Nr. 107-2391; Nr. XII-407, 2013-

06-27, Žin., 2013, Nr. 76-3824 (2013-07-16) 26 straipsnio 4 dalimi ir atsižvelgdama į Valstybinės 

teritorijų planavimo ir statybos inspekcijos prie Aplinkos ministerijos Panevėžio teritorijų 

planavimo ir statybos valstybinės priežiūros skyriaus teritorijų planavimo dokumento patikrinimo 

2014 m. rugsėjo 18 d. aktą Nr. TP1-2024-(18.4), 

 Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

 1. Patvirtinti parengtą, viešai apsvarstytą, Nuolatinėje statybos komisijoje ir Panevėžio 

teritorijų planavimo ir statybos valstybinės priežiūros skyriuje patikrintą esamų kapinių žemės 

sklypui Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji. sen., Žiobiškio k., suformuoti detalųjį planą, 

nustatant pagrindinę žemės naudojimo paskirtį – kitos paskirties žemė, naudojimo būdą – bendro 

naudojimo bei pobūdį – kapinių. Planavimo organizatorius – Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos direktorius, plano rengėjas – UAB „Dujų sfera“ (Draugystės g. 19, LT-51230 

Kaunas), detaliojo plano vadovas – Romualdas Velykis, kvalifikacijos atestatas Nr. 23281. 

 2. Skelbti apie šį sprendimą savivaldybės interneto svetainėje www.rokiskis.lt. 

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo (Žin., 1999, Nr. 13-308; 2000, Nr. 85-2566) nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras         Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Danguolė Dagienė 

 

http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=453032&b=
http://www.rokiskis.lt/

